UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 12 năm 2023

Kính gửi:
- Thanh tra tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông.

Thực hiện Công văn số 3081/TTCP-VP ngày 21/12/2023 của Thanh tra Chính

phủ; Chủ tịch UBND mời các đại biểu tham dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc tổng

kết công tác năm 2023 và triển khai nhiệm vụ năm 2024 của ngành Thanh tra.

1. Thành phần

- Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Mai Sơn (chủ trì điểm cầu tỉnh);

- Văn phòng UBND tỉnh: Lãnh đạo Văn phòng, Trưởng ban Tiếp công dân

tỉnh và chuyên viên có liên quan;

- Thanh tra tỉnh: Đại diện Lãnh đạo, Chánh Văn phòng, các Trưởng

phòng nghiệp vụ và công chức, thanh tra viên liên quan (giao Chánh Thanh tra

tỉnh mời giúp).

2. Thời gian: 01 buổi sáng, Từ 8h00 ngày 29/12/2023.

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 02, trụ sở UBND tỉnh.

4. Phân công nhiệm vụ:

- Giao Thanh tra tỉnh chủ động liên hệ với Thanh tra Chính phủ để chuẩn

bị các tài liệu liên quan; chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh và các cơ

quan có liên quan chuẩn bị bài phát biểu của lãnh đạo tỉnh và các nội dung,

điều kiện phục vụ Hội nghị trực tuyến tại điểm cầu tỉnh (dự thảo Bài phát biểu

của Lãnh đạo tỉnh và tài liệu gửi về Văn phòng UBND tỉnh trước 15h00 ngày

27/12/2023).

- Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với Văn phòng

UBND tỉnh đảm bảo các điều kiện kỹ thuật phục vụ điểm cầu trực tuyến của

tỉnh (thời gian vận hành thử hệ thống: 15h00 ngày 28/12/2023).

Đề nghị các đại biểu dự họp đúng thành phần và thời gian Hội nghị./.

(Có tài liệu phục vụ Hội nghị gửi kèm theo)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- VP UBND tỉnh: LĐVP, TTTT, QTTV;

- Lưu: VT, TCD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Ngọc

		ngocnt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-25T08:35:08+0700

		2023-12-25T08:54:22+0700

		2023-12-25T08:54:30+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-25T10:42:26+0700